Classifica definitiva
1

Classifica  NumFis Cognome

1 681910 ARMEZZANI

2 708449 GREGORI

3 675813 VOLPI
678519 PINTUCCI

5 612205 GIOVANNETTI

6 681581 TONELLI

7 709449 SPADARI

8 699411 COSSU

9 694166 PALLOTTA

10 725361 SGAMMINI

11 726849 FURLANI

12 699412 PENSATO

13 694300 PALOMBA

14 713687 LUCCHINO

15 714151 DI DIO

16 702725 PANTANETTI GONZALE

17 685974 MILLEVOLTE

18 716831 LEVANTESI

19 721519 FRANCO
712421 PETTINARI

21 732464 MARTUSCIELLO

22 712201 PETRELLI

23 730279 FIORETTI

Spada femminile

Nome

ALICE
ELEONORA
ASIA
CHIARA
ELISABETTA
SARA
MATILDE
LUCREZIA MARIA
BENEDETTA
MATILDE
MARTA
LUDOVICA
ILARIA
VITTORIA
FRANCESCA
VICTORIA
CAROL
GIULIA
ALESSANDRA
LUDOVICA
GRETA
ADELE
ALINA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

14/04/06
28/04/11
08/10/06
12/03/11
05/09/75
21/08/05
28/03/08
04/05/10
20/09/08
09/09/10
06/02/10
23/03/11
08/05/08
18/05/10
23/05/11
05/09/09
17/07/11
13/04/09
28/10/10
07/03/08
24/04/10
23/02/11
23/03/09
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Denominazione

CLUB SCHERMA FABRIANO

CLUB SCHERMA FABRIANO

FANUM FORTUNAE SCHERMA

CLUB SCHERMA RECANATI
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
FANUM FORTUNAE SCHERMA
MACERATA SCHERMA

CLUB SCHERMA RECANATI

CLUB SCHERMA FABRIANO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
CLUB SCHERMA PESARO

CLUB SCHERMA RECANATI

CLUB SCHERMA RECANATI

CLUB SCHERMA PESARO

CLUB SCHERMA JESI

ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
MACERATA SCHERMA

MACERATA SCHERMA

FANUM FORTUNAE SCHERMA
ADRIATICA SCHERMA ASD

ADRIATICA SCHERMA ASD

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

35

19
14

11
22

27

26

23
10
15
18

34

MARCHETTI LUC - APACC (Ferm

15

AMATO ALESSAN - ANSEN (Seni;

] MARCHETTI LUC - APACC (Ferm

ESHJA ANDREA - ANREC (Recana

3
I'p Verde 03:45-

MERAVIGLIA MI - APACC (Fermo

13
| ESHJA ANDREA - ANREC (Recana

Marche - 2” prova qualificazione regionale Assolut

MARCHETTI LUC - APACC (Ferm

15

Recanati - Marche - 2* Qual.Reg.Assoluti SPF-SPM - 07/12/ Stampa:

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro

) P.Rossa 04:00-

15
1 LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro

CARMOLLINGO A - PUFAN (Fano

BARTOLINI RIC - MCADR (Macer

) P.Rossa 04:15-

5
1 PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesar

PEDONE MATTIA - PSUNU (Pesar

P.Rossa 04:45-

LANARI FEDERI - PSUNU (Pesaro

13

MARCHETTI LUC - APACC (Ferm

11:54-

LEECH STANLEY - APACC (Fermc
PESARESI PAOL - ANJES (Jesi)

MEZZABOTTA PI - APACC (Fermc
LEONELLI STEF - PUFAN (Fano)

MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi)
RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano)

MONTENERI ALE - ANFAB (Fabri
PENSATO TOMMA - ANREC (Rec:

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro

15
1

5
) P.Rossa 04:30-

LEECH STANLEY - APACC (Fermc
P.Gialla 03:45-

GANGALE ALESS - APACC (Ferm

CASOLI MATTEO - PSUNU (Pesar

LEECH ALFRED - APACC (Fermo

P.Rossa 05:00-

LEECH STANLEY - APACC (Ferm¢
P.Gialla 04:45-

PENSATO TOMMA - ANREC (Rec:
P.Gialla 05:00-

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro

15

15

LEECH STANLEY - APACC (Fermc

MARCHETTI LUC - APACC (Ferm

07/12/2025 14:35

11:54-

11:54-

TIONNA ALESSIO - ANCS (Ancona)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

UCCI RICCARDO - PUFAN (Fano)

SCORDI SILVIO - APACC (Fermo)

15

P.Verde 04:45-

SCORDI SILVIO - APACC (Fermo)

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro

11:54-

GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi)

15

CARBONI FEDER - APACC (Fermc

D'AGOSTINO GI - APACC (Fermo)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

15|

P.Verde 05:00-

GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi)

15

CAPODAGLIO FA - ANREC (Recar

15

BARBONI FEDER - ANJES (Jesi)

7

BARIGELLI DAV - ANJES (Jesi)

CASTORI GIULI - APACC (Fermo)

MEZZABOTTA PI - APACC (Fermc 6
P.Gialla 04:00-
MAZZARINI ARN - ANJES (Jesi) 9
P.Gialla 04:15-
PENSATO TOMMA - ANREC (Rec: 15
P.Gialla 04:30-
15
1 BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro 15
I'p Verde 03:45-
11
e ] LEECH ALFRED - APACC (Fermo 12
I'p Verde 04:00-
15
4 1 IONNA ALESSIO - ANCS (Ancona) 10
I'p Verde 04:15-
9
1 SCORDI SILVIO - APACC (Fermo) 15
I'p Verde 04:30-
p 1 GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi) 15
I'p BIu 03:45-
7
1 DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi) 13
P.Blu 04:00-
] CAPODAGLIO FA - ANREC (Recar 15
I'p BIu 04:15-
7
1 CASTORI GIULI - APACC (Fermo) 6

P.Blu 04:45-

CAPODAGLIO FA - ANREC (Recai

12

GIACCHETTI JE - ANIJES (Jesi)

GIACCHETTI JE - ANJES (Jesi)

MARCHETTI LUC - APACC (Fer

11:54-

11:54-

11:54-

I'p BIu 04:30-

P.Blu 05:00-
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Marche - 2" prova qualificazione regionale Ass

F

F 2
F 3
F 4
F 5
F 6
F 7
F 8
F 9
F 10
F 1
F 12
F 13
F 14
F 15
F 16

=
O?SDV FA E

Spada maschile

Recanati - Marche - 2" Qual.Reg.Ass:

14:35

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  07/12/2025
| MARCHETTI LUCA-APACC (Fermo) 0
o 5 MARCHETTI LUCA-APACC (Fermo)
I P. 15:30
33 AMATO RICCARDO-ANSEN (Senigallia) 8 o
AMATO ALESSANDRO-ANSEN (Senigall
32 AMATO ALESSANDRO-ANSEN (Senigallia) 15 | (Senigallia)
P. Rossa 15:30
17 ESHJA ANDREA-ANREC (Recanati 0
e (Recanati) 51 ESHIA ANDREA-ANREC (Recanati)
I P. 16:00
49 - 0
MERAVIGLIA MICHAEL-APACC (F
16 MERAVIGLIA MICHAEL-APACC (Fermo) 0] G < CC (Fermo)
P. 16:15
9 LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro) 0
o o1 LANARI FEDERICO-PSUNU (Pesaro)
I P. 16:30
41- 0
CARMOLLINGO ANGELO MARINO-PUFAN (F
34 CARMOLLINGO ANGELO MARINO-PUFAN (Fa___ 0 | (Fano)
P. 16:45
25 BARTOLINI RICCARDO-MCADR (Macerat 0
e Macerata) 51 BARTOLINI RICCARDO-MCADR (Macerata)
I P. 17:00
57 - 0
PEDONE MATTIA-P P
8§ PEDONE MATTIA-PSUNU (Pesaro) 0] O SUNU (Pesaro)
P. 17:15
5 LEECH STANLEY FINN-APACC (Fermo) 0
e 5 LEECH STANLEY FINN-APACC (Fermo)
I P. 15:30
37 BALDI FEDERICO-PSUNU (Pesaro) 3 .
PESARESI PAOLO-ANJES (J
78 PESARESI PAOLO-ANJES (Jesi) 15 | (Jesi)
P. Gialla 15:30
21 MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo) 0
e 5 MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo)
I P. 16:00
53 - 0
LEONELLI STEFANO-PUFAN (F
12 LEONELLI STEFANO-PUFAN (Fano) 0] O S O-PUFAN (Fano)
P. 16:15
13 MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi) 0 .
o= 5 MAZZARINI ARNAU-ANJES (Jesi)
I P. 16:30
45- 0
RENZI GIOVANNI-PUFAN (F
20 RENZI GIOVANNI-PUFAN (Fano) 0] (Fano)
P. 16:45
29 MONTENERI ALESSANDRO-ANFAB (Fabriano) 15 .
MONTENERI ALESSANDRO-ANFAB (Fab
36 FIORETTI DENIS-MCADR (Macerata) 1] (Fabriano)
P. Podio 15:30
61 - 0
PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati
4 PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati) 0] SATO TOMMASO € (Recanati)
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_\\ e ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Marche - 2” prova qualificazione regionale As:
N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F-I-SE‘\»,,/(’& Spada maschile Recanati - Marche - 2* Qual.Reg.Ass
LR RN TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  07/12/2025 14:35
BERTI ALESSANDRO-P P '
F 1 6; S8 O-PSUNU (Pesaro) g | BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)
I P. 15:30
35 GANGALE ALESSANDRO-APACC (Fermo) 15
GANGALE ALESSANDRO-APACC (F
F 18 5 PICCININT ANDREA-PSUNU (Pesaro) 7] (Fermo)
P. Verde 15:30
19 CASOLI MATTEO-PSUNU (P 0
F 19 (Pesaro) 51 CASOLI MATTEO-PSUNU (Pesaro)
I P. 16:00
e 0 | EECH ALFRED JAMES-APACC (Fermo)
F 20 J7FEECHALFRED JAMES-APACC (Fermo) 0}
P. 16:15
11 IONNA ALESSIO-ANCS (A
F o2l 5 ONN SSI0-ANCS (Ancona) g, IONNA ALESSIO-ANCS (Ancona)
I P. 16:30
- 0 CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi)
F 22 5 CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi) 0}
P. 16:45
27 UCCI RICCARDO-PUFAN (F 0
F 23 (Fano) 51 UCCI RICCARDO-PUFAN (Fano)
I P. 17:00
2 0 SCORDI SILVIO-APACC (Fermo)
F 24 6 SCORDI SILVIO-APACC (Fermo) 0}
P. 17:15
IACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi
F 25 SgG cc ! JES (Jes) g | GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)
I P. 15:30
39 0 CARBONI FEDERICO-APACC (Fermo)
F 26 ¢ CARBONI FEDERICO-APACC (Formo) 0}
P. 15:45
23 D'AGOSTINO GIANFRANCO-APACC (F 0
F 27 5 (Fermo) 51 D'AGOSTINO GIANFRANCO-APACC (Fermo)
I P. 16:00
23 0 DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)
F 28 [ DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi) 0}
P. 16:15
15 CAPODAGLIO FABIO-ANREC (R i
F 29 58 CAPODAGLIO FABIO-ANREC (Recanat) g | CAPODAGLIO FABIO-ANREC (Recanati)
I P. 16:30
il 0 BARBONIFEDERICO-ANJES (Jesi)
F 30 3 BARBONI FEDERICO-ANIES (Josi) 0}
P. 16:45
31 TRITELLI FRANCESCO-ANFAB (Fabriano) 1 .
BARIGELLI DAVIDE-ANJES (J
F 31 I BARIGELLI DAVIDE-ANJES (Jesi) 15 | (esi)
P. Blu 15:30
63 0 CASTORI GIULIO MASSIMO-APACC (Fermo)
F 32 2 CASTORI GIULIO MASSIMO-APACC (Fermo) 0}
P. 17:15
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- - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Marche - 21 lificazi nal
~ arche - 2 prova qualificazione regionale Assolu
\\* (\7{7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g)Clg) \74* e Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile Recanati - Marche - 2* Qual.Reg.Assoluti S
Stampa: 07/12/2025 14:35
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 37
1 600953 MARCHETTI LUCA APACC ! I 1,00 19 30 11 Qualificato
2 670686 CASTORI GIULIO MASSIMO APACC 2 51,00 17 25 8 Qualificato
3 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU 3 31,00 15 24 9 Qualificato
4 655249 PENSATO TOMMASO ANREC 4 6 1,00 13 25 12 Qualificato
5 691732 LEECH STANLEY FINN APACC s 41,00 13 24 11 Qualificato
6 635350 SCORDI SILVIO APACC 6 6 080 13 23 10 Qualificato
7 675116 GIACCHETTI JETMIR ANIJES ’ 5080 1 24 13 Qualificato
8 122912 PEDONE MATTIA PSUNU 8 4080 10 24 14 Qualificato
656770 LANARI FEDERICO PSUNU 8 2080 10 24 14 Qualificato
10 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO  ANIJES 10 3080 6 21 15 Qualificato
11609200 IONNA ALESSIO ANCS i 10,67 1 24 23 Qualificato
12 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN 12 5060 9 22 13 Qualificato
13663521 MAZZARINI ARNAU ANIJES 1 6 0,60 8 20 12 Qualificato
14691731 LEECH ALFRED JAMES APACC 1 20,60 7 22 15 Qualificato
15 606557 CAPODAGLIO FABIO ANREC 13 40,60 7 21 14 Qualificato
16 728250 MERAVIGLIA MICHAEL APACC 16 3060 1 19 18 Qualificato
17722738 ESHJA ANDREA ANREC 17 20,60 -2 19 21 Qualificato
18 698948 BARBONI FEDERICO ANIJES 18 I 050 4 24 20 Qualificato
19693705 CASOLI MATTEO PSUNU 1 050 1 22 21 Qualificato
20 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN 2 I 050 -7 19 26 Qualificato
21 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC 2 2040 -2 19 21 Qualificato
22 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO APACC 2 5040 -2 15 17 Qualificato
723923 CHUBENKO ARTEM ANIJES 2 4040 -2 15 17 Qualificato
24 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINO PUFAN # 6 040 -5 14 19 Qualificato
25 723003 BARTOLINI RICCARDO MCADR » 2040 -6 15 21 Qualificato
26 724420 CARBONI FEDERICO APACC 2 I 033 -6 20 26 Qualificato
27719943 UCCI RICCARDO PUFAN z 3020 -1 20 21 Qualificato
28 702878 PESARESI PAOLO ANIJES 8 2020 -7 17 24 Qualificato
29 715626 MONTENERI ALESSANDRO ANFAB » 4020 -8 15 23 Qualificato
30 692681 PICCININI ANDREA PSUNU 30 6020 -9 15 24 Qualificato
31 710872 TRITELLI FRANCESCO ANFAB i 3020 -10 13 23 Qualificato
32694331 AMATO ALESSANDRO ANSEN 32 3020 -1 13 24 Qualificato
33694330 AMATO RICCARDO ANSEN 3 5020 -13 9 22 Qualificato
34 686086 BARIGELLI DAVIDE ANIJES 4 I 0,00 -12 18 30 Qualificato
35708493 GANGALE ALESSANDRO APACC 3 40,00 -20 5 25 Qualificato
730277 FIORETTI DENIS MCADR » 6 0,00 -20 5 25 Qualificato
37706992 BALDI FEDERICO PSUNU 37 50,00 -22 3 25 Qualificato

37,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Marche - 2” prova qualificazione regionale Ass

F,\ls Spada maschile Recanati - Marche - Stampa: 07/12/2025 14:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 600953 MARCHETTI LUCA APACC 1,000 19 30
2 698948 BARBONI FEDERICO ANIJES 0,500 4 24
3 693705 CASOLI MATTEO PSUNU 0,500 1 22
4 724420 CARBONI FEDERICO APACC 0,330 -6 20
5 686086 BARIGELLI DAVIDE ANIJES 0,000 -12 18
6 609200 IONNA ALESSIO ANCS 0,670 1 24
7 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN 0,500 -7 19
Girone N. 2
1 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC 0,400 -2 19
2 691731 LEECH ALFRED JAMES APACC 0,600 7 22
3 656770 LANARI FEDERICO PSUNU 0,800 10 24
4 722738 ESHIJA ANDREA ANREC 0,600 ) 19
5 702878 PESARESI PAOLO ANIJES 0,200 -7 17
6 723003 BARTOLINI RICCARDO MCADR 0,400 -6 15
Girone N. 3
1 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU 1,000 15 24
2 710872 TRITELLI FRANCESCO ANFAB 0,200 -10 13
3 694331 AMATO ALESSANDRO ANSEN 0,200 -11 13
4 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZ ANIJES 0,800 6 21
5 728250 MERAVIGLIA MICHAEL APACC 0,600 1 19
6 719943 UCCI RICCARDO PUFAN 0,200 -1 20
Girone N. 4
1 691732 LEECH STANLEY FINN  APACC 1,000 13 24
2 723923 CHUBENKO ARTEM ANIJES 0,400 ) 15
3 606557 CAPODAGLIO FABIO ANREC 0,600 7 21
4 708493 GANGALE ALESSANDRO APACC 0,000 -20 5
5 715626 MONTENERI ALESSANDRO ANFAB 0,200 -8 15
6 122912 PEDONE MATTIA PSUNU 0,800 10 24
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Marche - 2” prova qualificazione regionale Ass

Spada maschile Recanati - Marche - Stampa: 07/12/2025 14:35
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO APACC 0,400 -2 15
2 670686 CASTORI GIULIO MASSIMC APACC 1,000 17 25
3 675116 GIACCHETTI JETMIR ANIJES 0,800 11 24
4 706992 BALDI FEDERICO PSUNU 0,000 -22 3
5 694330 AMATO RICCARDO ANSEN 0,200 -13 9
6 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN 0,600 9 22
Girone N. 6
1 726818 CARMOLLINGO ANGELO MARINC PUFAN 0,400 -5 14
2 663521 MAZZARINI ARNAU ANIJES 0,600 8 20
3 692681 PICCININI ANDREA PSUNU 0,200 -9 15
4 655249 PENSATO TOMMASO ANREC 1,000 13 25
5 635350 SCORDI SILVIO APACC 0,800 13 23
6 730277 FIORETTI DENIS MCADR 0,000 -20 5
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 106 MARCHETTI
2SI 158 LANARI
3 SI 197 BERTI
4 81 204 LEECH
58I 243  GIACCHETTI
6 SI 291 SCORDI
7SI 331 D'AGOSTINO
8 SI 333 PENSATO
9 sl 512 CHUBENKO
10 SI 580 DURRUTHY
11 81 581 CASOLI
12 St 591 MEZZABOTTA
13 81 593 IONNA
14 SI 597 ESHJA
15 81 698 MERAVIGLIA
16 SI 699 MAZZARINI
17 St 720 BARBONI
18 SI 722 CAPODAGLIO
19 SI 724  CASTORI
20 St 726 PESARESI
21 SI 727  PICCININI
22 SI 728 BALDI
23 SI 1.092 MONTENERI
24 SI 1.093 UCCI
25 SI 1.095 RENZI
26 SI 1.097 LEECH
27 SI 1.195 LEONELLI
28 SI 2.066 CARMOLLINGO
29 SI 2.067 TRITELLI
30 SI 9.999 AMATO
31 SI 9.999 AMATO
32 SI 9.999 BARIGELLI
33 SI 9.999 BARTOLINI
34 SI 9.999 CARBONI
3581 9.999 FIORETTI
36 SI 9.999 GANGALE
37 SI 9.999 PEDONE

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
LUCA APACC
FEDERICO PSUNU
ALESSANDRO PSUNU
STANLEY FINN APACC
JETMIR ANIJES
SILVIO APACC
GIANFRANCO APACC
TOMMASO ANREC
ARTEM ANIJES
SEMUEL LORENZO  ANIJES
MATTEO PSUNU
PIETRO APACC
ALESSIO ANCS
ANDREA ANREC
MICHAEL APACC
ARNAU ANIJES
FEDERICO ANIJES
FABIO ANREC
GIULIO MASSIMO APACC
PAOLO ANIJES
ANDREA PSUNU
FEDERICO PSUNU
ALESSANDRO ANFAB
RICCARDO PUFAN
GIOVANNI PUFAN
ALFRED JAMES APACC
STEFANO PUFAN
ANGELO MARINO PUFAN
FRANCESCO ANFAB
ALESSANDRO ANSEN
RICCARDO ANSEN
DAVIDE ANIJES
RICCARDO MCADR
FEDERICO APACC
DENIS MCADR
ALESSANDRO APACC
MATTIA PSUNU
Pagina 1 di 1

Marche - 2” prova qualificazione regionale Assolu

Recanati - Marche - 2” Qual.Reg.Assoluti SPF-SP

Nasc.

11/03/94
27/04/03
04/10/06
21/11/08
13/07/03
28/11/01
09/04/07
08/02/06
06/09/09
10/05/07
31/07/08
29/04/06
16/04/95
23/11/09
30/01/08
12/02/07
11/08/05
15/12/92
05/06/09
20/08/02
26/10/00
12/01/02
15/09/11
16/03/10
07/01/09
16/07/10
16/05/07
15/07/98
23/12/10
10/05/10
10/05/10
02/06/11
04/06/10
02/12/99
23/03/09
19/08/11
18/04/83

Stampa: 07/12/2025 14:35
N.Fis
600953
656770
676739
691732
675116
635350
663895
655249
723923
662679
693705
673504
609200
722738
728250
663521
698948
606557
670686
702878
692681
706992
715626
719943
677645
691731
681580
726818
710872
694331
694330
686086
723003
724420
730277
708493
122912



